
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 

 e-mail: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 09123893019/93017/93016/93514/93059/93762 

 

 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, ASSUNZIONI, INCARICHI E PRESENZE DEI 
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB   

 

  

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il D.D.G. n. 7998 del 07.08.2024 - Albo n. 3433 del 07.08.2024, con il quale è 

stata indetta la selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 1 posto dell’Area 

dei Collaboratori – Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi 

generali – con rapporto di lavoro a tempo indeterminato e con tipologia di impegno a 

tempo pieno, da destinare al Dipartimento di Ingegneria, Sez. M3AI; 

 

VISTI i D.D.G. n. 10292 del 09.10.2024, D.D.G. n. 10513 del 15.10.2024 e D.D.G. n. 

3980 del 07.04.2025 con i quali è stata nominata e successivamente modificata e 

integrata la Commissione esaminatrice della citata procedura; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 93587 del 

09.06.2025; 

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

 

DECRETA 

 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per esami, per la 

copertura di n. 1 posto dell’Area dei Collaboratori – Settore tecnico, scientifico, 

tecnologico, informatico e dei servizi generali – con rapporto di lavoro a tempo 

indeterminato e con tipologia di impegno a tempo pieno, da destinare al Dipartimento 

di Ingegneria, Sez. M3AI; 

 

 

ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Lo Monte Antonino 53.1 

 

# 
ID DOMANDA 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

2 1901608 52.4 

 
 

 

ART. 3 – È dichiarato vincitore il seguente candidato: 

 

1. Lo Monte Antonino 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 F.to Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

